
•	 Havrekornsextrakt: Den här ingrediensen förbättrar 
hyn i allmänhet samt minskar blemmor och röd hud för 
att i stället framhäva strålande hud.

•	 Noniceller: Den här ingrediensen extraheras från 
nonifrukten och vårdar huden samt minskar talgen på 
hudens yta för att förbättra dess utseende.

•	 Bacillus-fermentering: Den här ingrediensen har visat 
sig minska brister i huden och främja känslig hud, samt 
gör att huden ser vacker ut. Jäsningsämnet kommer 
från lera som införskaffas med hållbara metoder nära 
Aiguamolls de l’Empordà, en naturpark i Spanien. Det 
lindrar huden.

•	 ​Marrubium vulgare: Det här extraktet framställs 
genom cellodling av kransborre och har i kliniska 
studier visat sig minska porer, göra huden jämn, 
slät och mjuk samt motverka skadorna från 
miljöföroreningar och blått ljus. Det framhäver hy med 

lyster. I naturen växer kransborre i lagom varma klimat 
i Europa, Amerika och Asien och användes förr i tiden 
i forntida romerska och arabiska traditioner. Växten 
tillhör familjen plisterväxter, där även mynta och vit 
nässla ingår.

•	 Risstärkelse (Oryza sativa): Den här ingrediensen gör 
att huden inte blir glansig genom att absorbera talg 
utan att torka ut huden.

•	 Egenutvecklad eterisk oljeblandning: BALANCE by 
Young Living innehåller en exklusiv blandning av 
de eteriska oljorna lavendel, patchouli, citron och 
rosmarin som utformades av Young Livings grundare 
D. Gary Young för att hjälpa mot fet hud som lätt får 
blemmor. 

Huvudingredienser

BALANCE by Young Living Mattifying Lotion bidrar till att absorbera olja, minska porer 
och blemmor och skapar en omedelbart matt effekt. Hudvårdskollektionen BALANCE är 
dermatologiskt testad och täpper inte igen porerna för att förbättra fet hud som ofta 
får blemmor och ge ett märkbart resultat. Det här enkla systemet i tre steg innehåller 
de starkaste naturligt härledda ämnena vi kunde hitta till fet hud som ofta får blemmor. 
Det innehåller också den mest effektiva mängden ingredienser så att du med trygghet 
kan använda det bästa inom ren skönhet för att få klarare hy. 

Som det tredje steget i serien återfuktar BALANCE Mattifying Lotion huden så att den 
ser bra ut hela dagen. Den låser in fukten och är bra för känslig hud. Produkten är 
skonsam nog för daglig användning och balanserar oljan på huden samt innehåller 
ingredienser som gör den matt för att framhäva klar hud.  

Den här krämen, som gör huden mer matt, har utformats för att hjälpa obalanserad 
hud att motverka pormaskar, röd hud, blemmor och fet hud. Det är en tunn kräm som 
passar fet hud som lätt får blemmor. Den är dermatologiskt testad, allergivänlig och 
irriterar inte huden, så även känslig hud kan ha fördel av den. Kombinera BALANCE 
Mattifying Lotion med BALANCE Dual-Phase Toner och BALANCE Cleanser för bäst 
resultat.
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•	 En tunn kräm som ger rätt mängd fukt för att mjuka upp och 
lindra fet hud. 

•	 Gör huden omedelbart matt för att minska porer och blemmor. 

•	 Skyddar mot att huden åldras i förtid på grund av miljömässiga 
orsaker och blått ljus. 

•	 Krämen känns inte kladdig och absorberas snabbt av fet, 
normal- och blandhy. 

•	 Minskar fett och kontrollerar glans för att framhäva klar hud. 

•	 Stärker hudens fuktbarriär. 

•	 Dermatologiskt testad, irriterar inte och täpper inte igen 
porerna.  

•	 Innehåller naturligt härledda ingredienser och är fri från 
parabener, ftalater, syntetiska doftämnen, sulfater och 
mineralolja.

Funktioner och fördelar 

Tryck försiktigt ut lite kräm och smörj in ansiktet. 
Upprepa morgon och kväll. 

Användning 

Förvaras utom räckhåll för barn. Endast för utvärtes 
bruk. Undvik kontakt med ögonen. Använd inte 
produkten om irritation uppstår. 

Varning 

BALANCE by Young Living passar fet, normal- och blandhy 
och motverkar följande problem: 

•	 Tilltäppta porer 

•	 Hud som lätt får finnar och porer 

•	 Glänsande t-zon 

•	 Röd hud  

En rutin i tre steg: 

•	 Steg 1: BALANCE by Young Living Cleanser 

•	 Steg 2: BALANCE by Young Living Dual-Phase Toner 

•	 Steg 3: BALANCE by Young Living Mattifying Lotion 

Rekommenderad användning 
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Förvaras på en sval och mörk plats. 

Förvaring 

Vatten, glycerin, kapryl-/kaprin-triglycerid, kliextrakt från Avena 
sativa (havre), frösmör från Platonia insignis, olja av Passiflora 
edulis, kärnextrakt från Avena sativa (havre), cetearylalkohol, olja 
av Canarium indicum (nangainöt), bensylalkohol, Oryza sativa 
(risstärkelse), fruktooligosackarider, natrium PCA, rotextrakt 
från Beta vulgaris (beta), olja av Citrus aurantium dulcis* 
(apelsinskal), natriumlevulinat, xantangummi, jäsningsextrakt 
från Pseudoalteromonas, extrakt av Citrus aurantium dulcis* 
(apelsinskal), citronsyra, extrakt av Marrubium vulgare, 
natriumanisat, kaliumlaktat, natriumhyaluronat, natriumcitrat, olja 
av Lavandula angustifolia* (lavendel), natriumfytat, mjölksyra, olja 
av Pogostemon cablin* (patchouli), olja av Rosmarinus officinalis* 
(rosmarin), olja av Citrus limon* (citronskal), extrakt av Morinda 
citrifolia (morinda), Bacillus ferment, tokoferol. 

Kan innehålla: alfaterpinen**, beta-karyofyllen**, kamfer**, citral**, 
geranylacetat**, limonen**, linalool**, linalylacetat**, pinen**, 
terpineol**, terpinolen**. 

*Högkvalitativ eterisk olja 
**Naturliga beståndsdelar i den eteriska oljan 

Ingredienser
​
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